ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

от «27» апреля 2022 г. №
О внесении изменений в структуру администрации
Советского городского округа

      Рассмотрев предложение главы администрации Советского городского округа о внесении изменений в структуру администрации городского округа в целях её оптимизации, руководствуясь ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст.31 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в структуру администрации Советского городского
округа, утвержденную решением окружного Совета депутатов от
24.09.2014 № 372 (ред. от 26.04.2021 № 153), утвердив её в новой редакции,
в пределах утвержденного фонда оплаты труда (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3. Решение вступает в силу  с 01 мая 2022 года.

Глава Советского городского округа                                Г.Ф. Соколовский

Утверждено Решением окружного Совета депутатов
                                                                                                                                                               от «27» апреля  2022 г. №
Отдел по взаимодействию с органами государственной власти, общественными организациями и СМИ
Ведущий специалист
по мобилизационной подготовке

Управление делами
Правовое управление
Советник
Помощник главы администрации
Контрольно-ревизионное управление

Отдел бухгалтерского учета и отчетности
Управление жилищно-коммунального хозяйства
Отдел архитектуры и градостроительства
Заместитель главы администрации
Управление социальной защиты населения
Заместитель главы администрации
Управление образования
Отдел ЗАГС
Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Управление по культуре, спорту и делам молодежи
Отдел опеки и попечительства над несовершеннолетними

Отдел опеки и попечительства над совершеннолетними

Управление финансов и бюджета
Управление муниципального имущества
Глава администрации Советского городского округа
Заместитель главы администрации
Отдел экономического развития